ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Concepto

(

MUNICIPIO DE XICOHTZINCO HEDNOFHA

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y WGZOHOZV
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (D))

Subejercicio

(6=3-4)

<27 ABR 2023 19:44:18>

GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

SALUD

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERfA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES
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0.00

0.00
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37,846,019.95

0.00

0.00
22,756,972.58
0.00
4,086,854.06

26,026,585.84

8,959,241.49
12,8359, 71758
0.00
0.00
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3,206,323.18
20,000.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00

0.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificade Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
4.1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00
COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA
4.2 TRANSF. PARTICIP. Y APORT. ENTRE 0.00 0.00 0.00
DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO
4.3 SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00
4.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00
ANTERIORES
TOTAL DEL GASTO 58,187,108.33 5,685,497.46 63,872,605.79 7,028,806.97 fomm&/o.m.m &\ 56,843,798.82

<27 ABR 2023 19:44:18>

Bajo protesta de decir vgrdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemgnte c mmnnom y son responsabilidad del emisor.
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